

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 13 de Marzo de 2023 | 02:13

RUC: 0968565390001 |

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COLONCHE

Usuario: JONTH1990 | [[Cerrar Sesión](#)]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2023
Valor Asignado: \$ 578784.45

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.1/2 No.Reg: 126

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
1	830805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	50.00	Unidad	2.2000	110.00 C1
2	830805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO EN GALON	4.00	Unidad	4.5000	18.00 C1
3	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE CUBIERTA Y MANTENIMIENTO DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO DE LA COMUNA BAJADITA DE COLONCHE, PARROQUIA FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA MANANTIAL DE COLONCHE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	11,407.6700	11,407.67 C1 C2
4	750104	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA MANANTIAL DE COLONCHE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	6,000.0000	6,000.00 C1
5	750104	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	160,000.0000	160,000.00 C1
6	750104	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA MANANTIAL DE COLOCHE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	120,000.0000	120,000.00 C1
7	730805	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	5.00	Unidad	2.2000	11.00 C1 C2
8	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	24.00	Unidad	1.4960	35.90 C1 C2
9	730804	3212920128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS	24.00	Unidad	1.4564	34.95 C1 C2
10	730804	3699000163	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo	CARPETAS	125.00	Unidad	2.6000	325.00 C1 C2



						Inversión		Electrónico	PLASTICAS FANTASIA					
11	730804	3260000414	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	AGENDAS EJECUTIVAS PERSONALIZADAS	8.00	Unidad	5.4000	43.20	C1 C2
12	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE RESMAS DE HOJAS TAMAÑO A4	50.00	Unidad	3.5000	175.00	C1 C2
13	730804	4516002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	6.00	Unidad	5.7400	34.44	C1 C2
14	730804	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	6.00	Unidad	5.3103	31.86	C1 C2
15	730804	4299500126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	6.00	Unidad	0.1346	0.81	C1 C2
16	730804	4299500112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLIPS ESTANDAR 32 MM METALICO	12.00	Unidad	0.4532	5.44	C1 C2
17	730804	4525000210	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 128 GB	5.00	Unidad	31.4000	157.00	C1 C2
18	730804	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS FUNDA 10 U	12.00	Unidad	0.5822	6.99	C1 C2
19	730804	3212920158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	12.00	Unidad	3.0690	36.83	C1 C2
20	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	12.00	Unidad	0.8900	10.68	C1 C2
21	730804	3699000199	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PERMANENTES COLOR AZUL PUNTA GRUESA	72.00	Unidad	0.4176	30.07	C1 C2
22	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.4800	5.76	C1 C2
23	730804	3212920121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PLIEGOS DE PAPAEL BOND	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1 C2
24	730804	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	6.00	Unidad	1.6773	10.06	C1 C2
25	730804	326000914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ	24.00	Unidad	0.2500	6.00	C1 C2
26	730804	4299500129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PEQUEÑO METALICO 1 SERVICIO	12.00	Unidad	0.1200	1.44	C1 C2
27	730804	3891100174	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS AZUL PUNTA MEDIA	48.00	Unidad	0.1800	8.64	C1 C2
28	730804	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	12.00	Unidad	1.0509	12.61	C1 C2
29	730804	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKIN DE 3 4 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	25.00	Unidad	0.6200	15.50	C1 C2
30	730804	3692000129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTES	25.00	Unidad	0.7300	18.25	C1 C2
31	730804	3699000177	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	12.00	Unidad	0.5800	6.96	C1 C2
32	730804	451300017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	4.00	Unidad	5.3907	21.56	C1 C2
33	730804	3699000182	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA	12.00	Unidad	0.9200	11.04	C1 C2
34	730804	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SILICONA EN BARRA	1.00	Unidad	1.5000	1.50	C1 C2
35	730804	347905212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PISTOLA DE SILICON	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1 C2
36	730804	36990001119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLAS METALICAS 30 CM	6.00	Unidad	0.5500	3.30	C1 C2
37	730804	429940028	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TIPO ARCORDEON PLASTICO TAMAÑO A-4	8.00	Unidad	2.8863	23.09	C1 C2
38	730804	369900013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLAS	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C1 C2
39	730804	351400019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA ALMOHADILLA Y	8.00	Unidad	0.2911	2.33	C1 C2

40	730803	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SELO AZUL ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO INSTITUCIONAL PROYECTO DE DISCAPACIDAD ESTUDIOS Y DISEÑOS DE PROYECTOS PARA LA CONSTRUCCION DE LA HOSPEDERIA COMUNITARIA AYANGUE EN LA COMUNA AYANGUE, HOSPEDERIA COMUNITARIA LOMA ALTA EN LA COMUNA LOMA ALTA Y HOSPEDERIA COMUNITARIA SALANGUILLO EN LA COMUNA SALANGUILLO DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTON SANTA ELENA PROVINCIA DE SANTA ELENA. ESTUDIO Y DISEÑO DE PARA EL MEJORAMIENTO DEL ESPACIO PUBLICO MEDIANTE LA IMPLEMENTACION DE LETRAS CORPOREAS CON LAS PALABRAS JAMBELI EN LA COMUNA JAMBELI, SAN MARCOS EN LA COMUNA SAN MARCOS, BAMBIL DESHECHO EN LA COMUNA BAMBIL	1.00	Global	2,587.2000	2,587.20	C1 C2 C3
41	730605	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	DESHECHO, FEBRES CORDERO EN LA COMUNA FEBRES CORDERO, CEREZAL BELLAVISTA EN LA COMUNA CEREZAL BELLAVISTA, LAS BALSAS EN LA COMUNA LAS BALSAS, SALANGUILLO EN LA COMUNA SALANGUILLO DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO PARA EL MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DEL PARQUE DEL RECINTO LOS MANGUITOS DE LA COMUNA SAN MARCOS DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	15,000.0000	15,000.00	C1
42	730605	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO PARA EL MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DEL PARQUE DEL RECINTO LOS MANGUITOS DE LA COMUNA SAN MARCOS DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	2,500.0000	2,500.00	C1
43	730605	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE DOS MONUMENTOS CULTURALES EN HOMENAJE A LA PRODUCCIÓN AGRICOLA DE LA ZONA, EN EL RECINTO 12 DE OCTUBRE DE LA COMUNA MANTIAL DE GUANGALA Y VIA BAMBIL COLLAO EN LA	1.00	Global	1,500.0000	1,500.00	C1
44	730605	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa		1.00	Global	1,500.0000	1,500.00	C1



45	730605	839900011	Consultoria Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	COMUNA BAMBIL DESHECHO DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA MANANTIAL DE COLONCHE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACION PARA LA CONSTRUCCION DE CUBIERTA Y MANTENIMIENTO DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO DE LA COMUNA BAJADITA DE COLONCHE, PARROQUIA COLONCHE, CANTON SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	8,000.0000	8,000.00	C1
46	730605	839900011	Consultoria Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	COMUNA BAMBIL DESHECHO DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA MANANTIAL DE COLONCHE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACION PARA LA CONSTRUCCION DE CUBIERTA Y MANTENIMIENTO DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO DE LA COMUNA BAJADITA DE COLONCHE, PARROQUIA COLONCHE, CANTON SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	6,000.0000	6,000.00	C1
47	730604	839900111	Consultoria Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	COMUNA BAMBIL DESHECHO DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACION PARA LA CONSTRUCCION DE CUBIERTA Y MANTENIMIENTO DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO DE LA COMUNA BAJADITA DE COLONCHE, PARROQUIA COLONCHE, CANTON SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	1,500.0000	1,500.00	C1
48	730604	839900114	Consultoria Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	COMUNA BAMBIL DESHECHO DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACION PARA LA CONSTRUCCION DE CUBIERTA Y MANTENIMIENTO DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO DE LA COMUNA BAJADITA DE COLONCHE, PARROQUIA COLONCHE, CANTON SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE RECREATIVO PARA LA COMUNA AYANGUE DE LA PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	8,000.0000	8,000.00	C1
49	730235	632300012	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL CDI: MARÍA ROSA MÍSTICA, PALMERITAS MÁGICAS, MI SEGUNDO HOGAR, VIRGEN DE LAS MERCEDES, LA ALEGRÍA DEL NIÑO, SEÑOR DE LAS AGUAS, CEREZAL, BALTACHITOS ALEGRES, EL PAPEL Y LA TINTA, PEQUEÑAS ILUSIONES, BAMBILITOS JUGUETONES, QUERUBINES DE SAN JACINTO, MIS PRIMEROS PASITOS, LAS TUNITAS, EL ARBOLITO, DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE	52,452.00	Unidad	3.0700	161,027.64	C1



50	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	COLONCHE EN CONVENIO CON MIAS DEL PERIODO 2023 SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN LA ANCESTRALIDAD Y RECATE DE LA CULTURA DE LA PARROQUIA COLONCHE	1.00	Global	20,000.0000	20,000.00	C2
51	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA AM CON DISCAPACIDAD	1.00	Global	300.0000	300.00	C2
52	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA AM SIN DISCAPACIDAD	1.00	Global	300.0000	300.00	C2
53	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA AM ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Global	291.7500	291.75	C2
54	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA DISCAPACIDAD	1.00	Global	2,296.3200	2,296.32	C2
55	730205	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE AM ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Global	400.0000	400.00	C1
56	530805	3424014110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 PORCIENTO, CANECA	1.00	Unidad	14.3000	14.30	C1
57	530805	3462009219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE CONCENTRADO AMONIO CUATERNARIO 10 POR CIENTO CANECA	3.00	Unidad	20.9100	62.73	C1
58	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	50.00	Unidad	2.7000	135.00	C1
59	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	7.00	Unidad	3.0000	21.00	C1
60	530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40CM	8.00	Unidad	2.4000	19.20	C1
61	530805	3641000311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL VERDE 24 LT	7.00	Unidad	14.3700	100.59	C1
62	530805	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	250.00	Unidad	3.1200	780.00	C1
63	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR CABEZAL DE ESPONJA	7.00	Unidad	5.0000	35.00	C1
64	530805	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTE DE CAUCHO NO 9 BICOLOR PARES	15.00	Unidad	1.3500	20.25	C1
65	530805	3899300129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SET DE MOPA MANGO, BASE, MOPA DE 46 CM	15.00	Unidad	14.7300	220.95	C1
66	530805	3533100121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NAFTALINA	30.00	Unidad	14.5000	435.00	C1
67	530805	4813009113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	7.00	Unidad	1.0300	7.21	C1
68	530805	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA POR METROS	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1
69	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	CAJA DE REMAS DE	40.00	Unidad	3.5000	140.00	C1

					Corriente		Electrónico	HOJAS TAMAÑO A4					
70	530804	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	3.00	Unidad	1.6773	5.03 C1
71	530804	3891100174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS AZUL PUNTA MEDIA	50.00	Unidad	0.1800	9.00 C1
72	530804	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA	75.00	Unidad	0.1190	8.93 C1
73	530804	3212920149	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS F3 32.1 CM X 22 CM	50.00	Unidad	0.0597	2.99 C1
74	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS F4 33.8 CM X 24 CM	50.00	Unidad	0.0600	3.00 C1
75	530804	3212920151	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS F5 36.9 CM X 27 CM	50.00	Unidad	0.0900	4.50 C1
76	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	50.00	Unidad	1.4960	74.80 C1
77	530804	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS	50.00	Unidad	1.4564	72.82 C1
78	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L555 COLOR NEGRO	10.00	Acre	12.0000	120.00 C1
79	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L555 COLOR AZUL	7.00	Unidad	12.0000	84.00 C1
80	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L555 COLOR AMARILLO	7.00	Unidad	12.0000	84.00 C1

Total: \$578,784.4492

[Siguiente Fin](#) Pag.1/2

